
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

72

48

21

71

96

11

5

30

36

20

277

128

28

33

709

159

121

13

77

14

62

245

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

Name

Wolfgang Brandmaier

Christian Löffler

Robin Konrad

Martin Huber

Lorenz Vesic

Franz Leineweber

Felix Hail

Hugo Knoch

Luca Harms

Tanja Schlosser

Leon Delic

Justin Hahn

Theo Praun

Alina Zimmermann

Victor Huber

Leon Bonn

Michael Tilg

Christian Lenhardt

Leopold Prummer

Antonia Schmid

Filip Kopecky

David Müller

Verein/Bewerber

MC Taufkirchen

MSC Reichling

CMF Essenbach

AMC Gablingen

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

AMC Kempten

MCV Oberrieden

MSC Eichenried

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

AMC Kempten

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

AMC Kempten

MSC Eichenried

Sponsor

"CRT Motorsport"

"CRT Motorsport"

Stag Racing Team

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

6

1

Beste Zeit.

1:46.110

1:46.591

1:44.749

1:49.040

1:50.331

1:51.850

1:50.479

1:52.540

1:51.554

1:52.633

1:52.078

1:53.711

1:57.742

1:57.843

1:56.965

1:55.853

1:51.181

2:00.211

2:00.564

2:06.968

1:52.121

2:08.763

Diff.

10.561

36.093

46.291

1:04.278

1:10.774

1:13.041

1:14.463

1:16.133

1:19.785

1:35.143

1:47.872

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NF

NF

Abstand

10.561

25.532

10.198

17.987

6.496

2.267

1.422

1.670

3.652

15.358

12.729

1 Runde

4.563

2.500

16.168

0.697

14.372

1.013

1:08.206

Gesamtzeit

19:57.352

20:07.913

20:33.445

20:43.643

21:01.630

21:08.126

21:10.393

21:11.815

21:13.485

21:17.137

21:32.495

21:45.224

20:18.189

20:22.752

20:25.252

20:41.420

20:42.117

20:56.489

20:57.502

22:05.708

11:45.046

2:33.785

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 3

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:57:01

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

26.04.2014 16:45

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


